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Descriere: Hankinnan	kohteena	on	CSC	-	Tieteen	tietotekniikan	keskus	Oy:n	("CSC")	sekä	muiden
Palvelua	tilaavien	CSC:n	asiakasorganisaatioiden	IT-ympäristöjen	keskitetty	MS	CSOC-
valvontapalvelu	(Cyber	Security	Operations	Center,	"Palvelu")	yhden	Toimittajan
toteuttamana	ympärivuorokautisesti.	Hankinnassa	hankittava	Palvelu	pitää	sisällään
tietoturvatapahtumien	valvontaa	ja	havainnointia	(SOC)	sekä	reagointia	havaintoihin	(MDR,
Managed	Detection	and	Response).	Hankintaprosessin	lopputuloksena	CSC	tulee	tekemään
hankintasopimuksen	yhden	Toimittajan	kanssa.Hankintailmoituksessa	ja	sen	liitteissä
kuvataan	MS	CSOC-valvontapalvelun	vähimmäisvaatimukset.	Vähimmäisvaatimuksilla
tarkoitetaan	sellaisia	edellytyksiä	ja	ominaisuuksia,	jotka	kaikkien	ehdokkaiden	ja	tarjousten
on	täytettävä	ja	jotka	niillä	on	oltava,	jotta	Hankintayksikkö	voi	tehdä	hankintasopimuksen
asettamiensa	kokonaistaloudellisen	edullisuuden	perusteiden	mukaisesti.	Lisäksi
Ehdokkaaseen	ei	saa	kohdistua	Euroopan	unionin,	Yhdistyneiden	kansakuntien	(YK)
kohdistama	tai	Suomen	viranomaisten	asettamia	pakotteita	tai	varojen
jäädyttämispäätöksiä.Neuvottelumenettelyn	kuluessa	Hankintayksikkö	voi	muuttaa
tarjouspyyntöä	tai	neuvottelukutsua	lukuun	ottamatta	hankittavan	Palvelun
vähimmäisvaatimuksia	ja	tarjousten	vertailuperusteita.	Neuvotteluja	voidaan	siis	käydä
hankittavien	palvelujen	kaikista	ominaisuuksista,	esimerkiksi	niiden	laadusta,	määristä,
ehdoista,	innovatiivisista	seikoista	sekä	hinnoitteluperusteista,	mutta	tarjotuista	hinnoista
ei	neuvotella.	Edellä	kuvatut	neuvoteltavat	asiat	eivät	ole	tyhjentävä	luettelo	kaikista
mahdollisista	neuvoteltavista	asioista.Neuvottelujen	päätyttyä	hankinta-asiakirjat
päivitetään	sellaiseen	muotoon,	jonka	pohjalta	lopulliset	tarjoukset	pyydetään.	Lopullisista
tarjouksista	ei	neuvotella.Jos	hankintailmoituksessa	esitetty	vähimmäisvaatimusten	kuvaus
ei	joltain	osin	ole	ehdokkaan	mielestä	riittävä	osallistumispäätöksen	tekemistä	varten,	tulee
ehdokkaan	esittää	asiasta	kysymys	Hankintayksikölle	siten	kuin	hankintailmoituksessa
ohjeistetaan.	Osallistumispyynnön	liitteenä	ovat	alustavat	luonnokset	seuraavista
asiakirjoista:-	Liite	A:	alustava	tarjouspyyntö	(ja	sen	alaliitteet)-	Liite	B:
neuvottelukutsuluonnos-	Liite	C	pisteytettävät	vaatimukset	ja	referenssit-	Liite	D:
sitoumusmalli


